/o. De statuendo . . . portatas navium etc. (id.).

n .  Ouod aliquis non extrahat de Janua navem etc. ( id .).

-  9 8  -
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i2 -2 j. Quod qualibet navis etc. (id.).

26. De non imponendo galeam nisi tti infra (C o d . V an ii, cap. 3).

27. Qnod pro qualibet galea . . . caveatur etc. (cap. 4).

28. Quod in qualibet galea itura in Romaniam vel Syriam sint 
infra scripta (cap. 5).

2<). Ut mercatores. . .  portent arma etc. (cap. 6).

)0. De spaciis galearim etc. (cap. 7).

} i .  Quod in qualibet galea sint biscoti cantarla 7/ (cap. 8). 

j2 . De portandis . . . duabus vegetibus etc.- (cap. 9).

3 j- Quod qualibet galea habeat tria ferra marcata (cap. 10 , 1 1 ) . 

j - f  D i non ponendo in scandolario merces etc. (cap. 12).

3S- De dando in scriptis nomina mercatorum etc. (cap. 13).

36. Quod patroni deponant etc. (cap. 14).

57. De inquisitione galearum etc. (cap. 15).

}S. Quod patroni non portent debitores Officii Ga^aria (cap. 16).

39. Quod patroni dent mercatores in scriptis (cap. 17).

40. Quod cercatores faciant scribi defectus galearim (cap. 18).

41. De deposito librarum 200 etc. (cap. 19).

42. De navigando cum ferris nitidis etc. (cap. 20).

43. De galeis . . . extraneis non vendendis (cap. 21).

'  44- Quod aliqua jralea sola non naviget etc. (cap. 22).

4/. De tendis galearum (cap. 23).

46. De scoto galearum etc. (cap. 24).

47. Quod Potestas Peira . . . exigat fideiussores etc. (cap. 25).

48. Quod scriba dent in scriptis nomina etc. (cap. 26).

49. Quod galea itura Romaniam navigent in conserva (cap. 27). 

jo . Quod galea itura Ciprum navigent in conserva etc. (cap. 28). 

j / .  De capitaneo et scriba galearum (cap. 29).

52. Quod aliquis mercator non teneat. . .  ultra servitores duos (cap. 3 1) . 

j j .  De non veniendo contra officia etc. (cap. 32).

/4. Quod mercatores possint portare unum capsionem etc. (cap. 33).

De portando tria vela etc. (cap. 34).

56. De naulis galearum etc. (cap. 35).

J7. De eo quod a mercatoribus scapolis est solvendum (cap. 36).

58. Quod galea de Romania recedant etc. (cap. 37).

j<?. Quod fideiussores teneantur ad omnes tractatus etc. (cap. 38).
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60. De fideiussoribus . . . approbandis (cap. 39).
61. Quod singula officia . . . procedant etc. (cap. 40).
62. Quod penna et condemnationes veniant in Officium Gasarla  

(cap. 41).
63. De non portando . . . aliquem forestatum (cap. 42).
64. Quod securitates durent etc. (cap. 43).
6 j. Quod ista capitula ad magistratus extra Januam destinentur 

(cap. 44).
66. De parte quam habent capientes lignum inimicorum  (cap. 45).
67. De pactis factis etc. (cap. 47).
68. Quod scriba galearum . . . non accipiant etc. (cap. 48).
6y. De cartulario deponendo (cap. 49).
70. De unciis 30 biscoti etc. (cap. 50).
71. De capiendis marinariis etc. (cap. 51).
72. De deposito marinar iorum etc. (cap. 52).
73. De non scaporando marinar io s (cap. 53).
74. Quod marinarii teneantur sequi viagium etc. (cap. 54).
7/. Quod scriba teneatur scribere etc. (cap. 55).
76. Quod marinarii teneantur sequi patronum (cap. 56).
77. Quod marinarii . . . laborent etc. (cap. 57).
78. Quod marinarii non rixentur (cap. 58). „

7<?. De non ferendo iniuriam etc. (cap. 59).
80. Quod pro tribus diebus . . . marinarii nihil petant etc. (cap. 6 1).

81. Ne quis ponat res etc. (cap. 62).
82. Quod patronus det in scriptis mercatores etc. (cap. 65).
83. De mensuris galearum etc. (cap. 67).
84. Quod marinarii. . . se recoligant in galeis (cap. 69).
8 j. Quod patronus non recedat etc. (cap. 70).
86. Quod in navigio dormiatur etc. (cap. 73).
87. Quod patronus se presentet etc. (cap. 74).
88. Quod (non) leventur sciavi super navigium (cap. 76).
8y. De questionibus etc. (cap. 77).
9°- Qnod alicui scriba navigii participi in navigio non credatur 

(cap. 80).

9 1- Q u°d aliquis non se immisceat . . . cum aliquo saraceno 
(cap. 81, 82).
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)2. Ne naves in districhi. Jantuc per extraneos construantur (cap. 88).

93. Quod patroni non portent debitores etc. (cap. 84).

94- Qnod, Ugno naufragato, naucìerius . . .  et alii stent cum pa
trono etc. (cap. 85).

9$. Quod obligatio facta per patronum . . .  non obsit domino (cap. 89).
96. De rebus . . . emendandis (cap. 91).

97. De emendando res . . . devastatas (nuovo).
98. De iactis etc. (id.).

99. De navigiis naufragium pacientibus (id.).

100. De consignatione rerum etc. (id.).

101. Quod Ugno reverso . . .  procuratio patroni sit revocata (cap. 97).

102. De marinariis ad certum terminum capiendis (cap. 98).

103. Quod quilibet scriba . . . teneatur . . . dare mercatoribus res et 
merces . . . oneratas (nuovo).

104. Quod quilibet patronus teneatur levare mercatores cum eorum 

armis (id.).

Dall’ elenco testé riferito risulta, che a seguito della riforma de

liberata nel 1441 rimasero aboliti i capitoli che nella redazione 

del 1403 andavano distinti coi numeri 30, 46, 60, 63, 64 , 66,

68, 7 1 , 72 , 75, 78, 79, 83, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 9 5 , 96. 

Risulta del pari che i capitoli di nuova compilazione inserti nella